ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Зеленовского  СЕЛЬСКого ПОСЕЛЕНИя

РЕШЕНИЕ
№ __

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Зеленовского сельского поселения от 18.12. 2015 № 83«О бюджете
Зеленовского сельского поселения Тарасовского
района на 2016 год » (в редакции № 95 от 18.03.2016; №96 от 04.05.2016)

Принято
Собранием депутатов                                                                                      _______.2016 года

   В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Зеленовского  сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

Внести в решение Собрания депутатов Зеленовского сельского
поселения от 18.12.  2015 г. № 83  «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2016  год» следующие изменения:
1. приложение 3 к решению Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения «О бюджете  Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год» дополнить строкой следующего содержания:

	951 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

1.1. приложение 4 к решению Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения «О бюджете  Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год» дополнить строкой следующего содержания:
		1.2
	951
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

2. Вступление в силу настоящего Решения Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения Тарасовского района

Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Зеленовского
 сельского поселения                                                 О.П. Максаков